EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa = CLFx. Sx.
1 1013 VALDISIO DOS SANTOS GALDINO 36  M3039 - M
2 1003 MARCOS ALEX GOLCALVES RODRIGUES @ 27  M0029 - M
3 1016 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 36 M3039 - M
4 1030 LUCIANO PRUDENCIO DO NASCIMENTO 42 M4049 - M
5 1040 EDIVAN VIERA DA SILVA 43 M4049 - M

Relatério emitido em 15/04/2024 as 20:43:45

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Equipe
SITIO BARREIRAS
SITIO BARREIRAS
DIASIS VARIEDADES
APA
SITIO BARREIRAS

Volta

Pagina :

Tempo
00:39:18.39
00:41:06.87
00:41:45.00
00:43:08.34
00:43:33.57



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 1049
2 1019
3 1046
4 1063
5 1047

Nome

ANA CECILIA DE FRAGA MAGALHAES
IVONETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
CICERA JAMONE QUEIROZ DA SILVA
GEOVANIA ALCANTARA CARVALHO
SANDRA IZAQUIELE PAULINO DA SILVA

Relatério emitido em 15/04/2024 as 21:06:17

CRONOSVALE

42
39
42
56
41

www.cronosvale.com.br

Faixa
F4049
F3039
F4049
F5099
F4049

CI.Fx.

m M T M m

Equipe
GGK
FRIZDAS RUNNERSP
CROSSFIT VINTE E SEIS
IDELCHA RUN
CROSSFIT 26

Volta

Pagina :

Tempo
00:37:00.00
00:37:01.00
00:37:02.00
00:37:03.00
00:37:04.00



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Masculino - MENORES DE 30 ANOS

Coloc.  Num.

1 1001
2 1066
3 1002
4 1000

Nome

DENILSON SANTOS RODRIGUES
WELLIVAN RAMALHO ALVES
GABRIEL DE MELO NOGUEIRA

FRANCISCO ALLYSON CAETANO DA
SILVA

Relatério emitido em 15/04/2024 as 20:48:10

CRONOSVALE

25
25
27
26

www.cronosvale.com.br

Faixa
M0029
M0029
MO0029
MO0029

Cl.Fx. Sx.

< 2 £ £

Equipe
SITIO BARREIRAS

IDELCHA RUN TEAM
CANGACEIROS RUNNERS

Volta

Pagina :

Tempo
00:45:22.16
00:47:10.24
00:52:15.41
00:59:38.71



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Feminino - MENORES DE 30 ANOS

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 1005 TAISA MICAELE SILVA MARQUES 29 F0029 - F SENDO FIT ?? 1 00:59:23.87
2 1004 APARECIDA YARA DA SILVA 29 F0029 - F EQUIPE X 1 01:01:24.30
Relatorio emitido em 15/04/2024 as 21:09:00 Pagina : 1

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Masculino - 30 A 39 ANOS

Coloc.

10

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:34:54

Num.

1011
1013
1016
1014
1009
1015
1007
1010

1008
1006

Nome

KENEDY RICARTO DE SOUZA
VALDISIO DOS SANTOS GALDINO
LEONARDO PEREIRA FEITOSA
JEFFESON DE SOUZA BARRETO
MARCOS JADER GOMES AMARO
CHARLES EDUARDO DE SOUSA
FABIO MARTINS BIBIANO

ANTONIO NEILSON DE SOUZA
PEREIRA

THYAGO BEZERRA DE LUNA
HIGOR FELIPE DA SILVA CIPRIANO

CRONOSVALE

Faixa
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039

M3039
M3039

Cl.Fx. Sx.

£ £ £ £ £ £ £ £

<

<

Equipe
EQPX
SITIO BARREIRAS
DIASIS VARIEDADES
CARCARA DO SERTAO

IDELCHA RUN TEAM

CORCHA

SPEEDTEAM INGAZEIRAS

EQUIPE X

www.cronosvale.com.br

Volta Bateria Tempo

1 3 00:17:47.78
1 1 00:39:18.39
1 3 00:43:59.78
1 3 00:48:32.74
1 1 00:48:38.27
1 1 00:48:54.93
1 1 00:50:12.48
1 1 00:51:13.05
1 1 00:59:56.20
1 1 01:05:23.75
Pagina :



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Feminino - 30 A 39 ANOS

Coloc.  Num.

1 1024
1026
1018
1023
1022

o o A w N

1025
7 1020

Nome

JESSICA MENDES

KATHIANY NASCIMENTO CABRAL
MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO
MARIA MARLEIDE DOS SANTOS

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SAMARA INACIO DOS SANTOS
IDAMARY VIEIRA BEZERRA DE ALMEIDA

Relatério emitido em 16/04/2024 as 08:50:00

CRONOSVALE

31
38
35
34
37
31
37

www.cronosvale.com.br

Faixa
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

Cl.Fx. Sx.

'
m M m M m M M

Equipe
IDELCHA RUM
EQPX
EQPX
SITIO BARREIRAS
SITIO BARREIRAS
SITIO BARREIRAS
EQUIPE X

Volta

Pagina :

Tempo
01:03:42.15
01:11:10.42
01:17:29.15
02:00:00.00
02:00:01.00
02:00:02.00
02:00:03.00



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Masculino - 40 A 49 ANOS

Coloc.

1

2
3
4

10
11
12
13

Num.

1030

1040
1036
1033
1039

1035
1028
1034
1038
1029
1043
1042
1037

Nome

LUCIANO PRUDENCIO DO
NASCIMENTO

EDIVAN VIERA DA SILVA
JOSE REGINALDO DA SILVA
KLEBER FERREIRA NOBRE

ANTONIO MAURILIO NOGUEIRA
PEDROZA

HERBERT PEREIRA ALVES (ALLAN)
GERVAL ALCANTARA CARVALHO
CLAUDIO RIBEIRO

JOSIMAR SOARES DE LUNA
MARCIO MOREIRA DA SILVA
DILSON CARLOS LIMA

VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA
ANTONIO RODRIGUES DE LUNA

Relatério emitido em 14/04/2024 as 09:33:23

CRONOSVALE

Faixa ClLFx. Sx.

M4049 -

<

M4049 -
M4049 -
M4049 -

= 2 £ £

M4049 -

M4049 -
M4049 -
M4049 -
M4049 -
M4049 -
M4049 -

M4049 -

L £ £ £ £ £ £ £

M4049 -

Equipe
APA

SITIO BARREIRAS

SITIO BARREIRAS

EQUIPE X CARIRI
CARCARA DO SERTAO

EQUIPE X
IDELCHA RUN TEAM
BRAVO RUNNERS
SITIO BARREIRAS

EQUIPE X
BORA RUNNERS
SITIO BARREIRAS

www.cronosvale.com.br

Volta Bateria

1

1

Tempo

00:43:08.34

00:43:33.57
00:45:18.58
00:45:57.68

00:46:06.75

00:46:37.28
00:47:38.50
00:47:46.44
00:53:01.17
01:01:38.03
01:02:36.63
01:03:02.92

01:04:08.09

Pagina :



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Feminino - 40 A 49 ANOS

Coloc. Num.

1 1047
2 1050
3 1045
4 1048
5 1049
6 1046
7 1044

Nome

SANDRA IZAQUIELE PAULINO DA
SILVA

MARIA WELINADYA ALEIXO NELO
LUZIA LUZINEIDE FEITOSA DA SILVA
GERMANA BRITO JUSTINO

ANA CECILIA DE FRAGA MAGALHAES
CICERA JAMONE QUEIROZ DA SILVA
LICIA FONTELES ARCANJO

Relatério emitido em 14/04/2024 as 08:52:29

CRONOSVALE

Faixa

F4049

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049

Cl.Fx. Sx.

m T M M T M

Equipe

CROSSFIT 26

EQPX RUNNERS
EQUIPE X
EQUIPE X

GGK

CROSSFIT VINTE E SEIS

www.cronosvale.com.br

Volta Bateria

1

3

Tempo

00:00:35.65

00:01:13.49
00:46:44.90
01:00:33.33
01:01:10.94
01:02:32.43

08:23:30.75

Pagina :



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Masculino - ACIMA DE 50 ANOS

Coloc. Num.

1 1055
2 1304
3 1054
4 1057
5 1053
6 1051
7 1052

Nome
JOSE HELANO SOUSA VIEIRA
FRANCISCO LANDIM

FRANCISCO MARIANO SOUZA DA
CRUZ

ANTONIO RAIMUNDO DOS SANTOS
VICENTE FERREIRA LIMA FILHO
JOSE CRISTENY BRILHANTE
JESUALDO TEIXEIRA DE HOLANDA

Relatério emitido em 14/04/2024 as 08:52:52

CRONOSVALE

Faixa ClL.Fx. Sx. Equipe

M5099 - M MORCEGOS RUNNERS
M5099 - M

M5099 - M ATLETISMO BREJO SANTO
M5099 - M SITIO BARREIRAS
M5099 - M EQUIPE X

M5099 - M EQUIPE X

M5099 - M

www.cronosvale.com.br

Volta Bateria Tempo

1 3 00:04:00.44
1 1 00:45:37.69
1 1 00:46:06.98
1 1 00:48:24.86
1 1 00:50:51.67
1 1 00:59:08.24
1 1 01:01:39.14
Pagina :



EXTREMO 2024

Volta Todos - Relatério Geral - 10KM - Feminino - ACIMA DE 50 ANOS

Coloc. Num.

1 1061
2 1064
3 1062
4 1060
5 1063
6 1059

Nome

MARIA DE LOURDES GONCALVES DA
CRUZ

MARIA SOLIMAR VIANA DA FONSECA
ADRIANA ALVES DE LIMA

MARIA MARINEIDE DA SILVA OLIVEIRA
GEOVANIA ALCANTARA CARVALHO

MARIA ALBERIA CARVALHO FERREIRA

Relatério emitido em 14/04/2024 as 08:53:27

CRONOSVALE

Faixa

F5099

F5099
F5099
F5099
F5099

F5099

Cl.Fx. Sx.

'
m m M M M

Equipe
MORCEGOS RUNNERS

MORCEGOS RUNNERS
X
IDELCHA RUN

www.cronosvale.com.br

Volta Bateria Tempo

1

3 00:04:00.42

1 00:37:15.38
1 00:58:55.57
1 01:03:51.58
1 01:08:02.33

1 08:24:59.65

Pagina :



